АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2007                 №   165

г. Колпашево

О внесении дополнения в Положение

«О муниципальной тарифной комиссии

Колпашевского городского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствии с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести дополнение в Положение «О муниципальной тарифной комиссии Колпашевского городского поселения», утвержденное постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 04.05.2006 № 119 «Об утверждении Положения  об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» подпунктом 10 пункта 7 следующего содержания:
         «10) осуществляет проверку доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса при подготовке предложений о размере тарифов на товары и услуги  организаций коммунального комплекса и надбавок к ценам и тарифам, а также предложений о размерах тарифов на подключение к системам коммунальной инфраструктуры. Заключение о доступности для потребителей  товаров и услуг организаций коммунального  комплекса утверждается заместителем Главы Колпашевского городского поселения (председателем тарифной комиссии) и является неотъемлемой частью протокола заседания муниципальной тарифной комиссии Колпашевского городского поселения».
          2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Ведомости органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                            Ю.Г. Зяблицев